Mapwukos AHaToNun Eroposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

300-07/24

301-07/24

280-07/24

302-07/24

303-07/24

299-07/24

304-08/24

305-07/24

282-08/24

315-08/24

316-08/24

306-08/24

307-08/24

308-08/24

309-08/24

325-08/24

326-08/24

327-08/24

328-08/24

329-09/24

330-08/24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YrO MNapwunkos A.E

YMO MNapwwukos A.E

YMNO MNapwwukos A.E

YO Mapwukos A.E

YMO Mapwwukos A.E

YO MNapwukos A.E

4YMNO Mapwwukos A.E

YMO Napwwukos A.E

YMO Napwwukos A.E

YMO Napwwukos A.E

YMO Napwwukos A.E

YroO Mapwwnkos A.E

YMNO Napwwukos A.E

YrO Mapwwnkos A.E

YMNO Napwwukos A.E

YMNO MNapwwukos A.E

YrO MNapwwnkos A.E

YMNO MNapwwukos A.E

YMO MNapwwukos A.E

YMO MNapwwukos A.E

YO Napwukos A.E

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2024

08.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

22.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

06.08.2024

13.08.2024

15.08.2024

20.08.2024

25.08.2024

28.08.2024

19.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

24.08.2024

11.09.2024

29.08.2024

CBepeHun

Napwukos AHaTonni Eroposny

002766

10.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

XKUnon oom

aBToMOb6UNb

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6UIb

XKWUJION oM

XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

aBToMOb6Ub

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

XKUNon oom

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLIecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



331-08/24

332-09/24

333-09/24

334-09/24

335-09/24

336-09/24

337-09/24

338-09/24

339-09/24

341-09/24

342-09/24

4YMO Napwwukos A.E

4YMNO MNapwwukos A.E

YMNO Napwwukos A.E

YrO Mapwwnkos A.E

YMNO Napwwukos A.E

YrO Mapwwnkos A.E

YMNO MNapwwukos A.E

YrO MNapwwnkos A.E

YMNO Napwwukos A.E

YMO Mapwwukos A.E

YMO Mapwwukos A.E

29.08.2024

14.09.2024

17.09.2024

16.09.2024

20.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

28.09.2024

30.09.2024

XKWUJI0N oM

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

nBa
aBToOMObGUAS

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

XKUnon oom

XKWUNon oom

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Паршиков Анатолий Егорович

