

**Паршиков Анатолий Егорович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Паршиков Анатолий Егорович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002766			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
300-07/24	ЧПО Паршиков А.Е	02.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
301-07/24	ЧПО Паршиков А.Е	08.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
280-07/24	ЧПО Паршиков А.Е	12.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
302-07/24	ЧПО Паршиков А.Е	15.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
303-07/24	ЧПО Паршиков А.Е	22.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
299-07/24	ЧПО Паршиков А.Е	31.07.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
304-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	02.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
305-07/24	ЧПО Паршиков А.Е	02.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
282-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	02.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
315-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	06.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
316-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	13.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
306-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	15.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
307-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	20.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
308-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	25.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
309-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	28.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
325-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	19.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
326-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	22.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
327-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	23.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
328-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	24.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
329-09/24	ЧПО Паршиков А.Е	11.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
330-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	29.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

331-08/24	ЧПО Паршиков А.Е	29.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
332-09/24	ЧПО Паршиков А.Е	14.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
333-09/24	ЧПО Паршиков А.Е	17.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
334-09/24	ЧПО Паршиков А.Е	16.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
335-09/24	ЧПО Паршиков А.Е	20.09.2024	два автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
336-09/24	ЧПО Паршиков А.Е	19.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
337-09/24	ЧПО Паршиков А.Е	20.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
338-09/24	ЧПО Паршиков А.Е	23.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
339-09/24	ЧПО Паршиков А.Е	24.09.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
341-09/24	ЧПО Паршиков А.Е	28.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
342-09/24	ЧПО Паршиков А.Е	30.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости